
UCHWAŁA NR XXIV/214/18
RADY GMINY CYCÓW

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Cyców na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic  oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy (Dz.U. z 2017 r. poz. 15 z późn. 
zm.) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału 
obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. 
z 2018 r. poz.130) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 
poz. 1875 z późn. zm.), Rada Gminy Cyców, działając na wniosek Wójta Gminy Cyców uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Cyców na stałe obwody oraz ustala ich numery, granice oraz siedziby 
obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Na powyższą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi 
do Komisarza Wyborczego w Lublinie w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości  poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cyców.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Andrzej Zuzaniuk

Id: E8B02010-4229-4EF8-BF85-1D3556EA2C8F. Uchwalony Strona 1



   Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXIV/214/18 
Rady Gminy Cyców  
z dnia 21 marca 2018 r. 

 

Wykaz obwodów głosowania, ich numerów, granic oraz siedzib 

 obwodowych komisji wyborczych.  
  

Nr 
Obwodu 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
1 Stefanów , Janowica. 

 
Remiza OSP 
Janowica 17A 
 

1 

2 Wólka Cycowska, 
Cyców-Kolonia Druga. 

Zespół Szkół w Cycowie 
ul. Chełmska 44 
 

2 i cz. 12 

3 Barki, Adamów. 
 

Świetlica Wiejska              
Barki 18 

3 

4 Malinówka. 
 

Szkoła Podstawowa 
Malinówka  62 

4 

5 Biesiadki, Stary Stręczyn, 
Nowy Stręczyn, Zosin. 
 

Remiza OSP  
Nowy Stręczyn  40A 

5 

6 Bekiesza. 
 

Punkt Przedszkolny 
Bekiesza  31 
 

6 

7 Głębokie, Podgłębokie. 
 

Szkoła Podstawowa 
Głębokie 4 

7 

8 Wólka Nadrybska, 
Garbatówka,  
Garbatówka-Kolonia, 
Ostrówek Podyski. 
 

Świetlica Wiejska 
Garbatówka 7 

8 i cz. 9 

9 Kopina, Szczupak, Zaróbka. 
 

Świetlica Wiejska 
Kopina 60 

cz. 9 

10 Świerszczów, Zagórze, 
Świerszczów-Kolonia, 
Małków.  

Remiza OSP 
Świerszczów 26 

10, 11 

11 Cyców. Zespół Szkół w Cycowie 
ul. Chełmska 44 
 

13,14,15 

12 Sewerynów, Stawek, 
Ludwinów. 
 

Szkoła Podstawowa         
Stawek 5 

cz. 12 

 

Id: E8B02010-4229-4EF8-BF85-1D3556EA2C8F. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE 

do uchwały nr XXIV/214/18  Rady Gminy Cyców 

z dnia 21 marca 2018 r. 

  

Zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 

publicznych (Dz.U. poz.130)  rady gmin zobowiązane zostały do dokonania podziału gmin na obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych w terminie 

1 miesiąca od dnia podziału gminy na okręgi wyborcze. 

 

Przepis art. 12 § 11 Kodeksu wyborczego ustanawia obowiązek określenia w uchwałach o podziale 

gminy na obwody głosowania siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

W związku z tym, że w aktualnie obowiązującym podziale gminy Cyców na obwody głosowania 
zapewniono wyborcom łatwy dostęp do lokali wyborczych, niniejszy podział gminy na obwody głosowania 
określają takie same granice obwodów wyborczych jak obowiązujące dotychczas. 

 

Uchwała Rady Gminy Cyców w sprawie obwodów głosowania podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty – tj. poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy i sołectwach. 

 

 

                                                                                                                                                                                                                             

Id: E8B02010-4229-4EF8-BF85-1D3556EA2C8F. Uchwalony Strona 3




